

# Sakspapir

Sakshandsamar	Arkiv	ArkivsakID
Anne Kristin Rafoss		17/1045

Saknr	Utval	Type	Dato
066/2017	Kommunestyret	PS	30.10.2017

## Referatsak

### Tilknytte dokument:

1. Skatt t.o.m. august
2. Skatt t.o.m. september
3. Skjønnskudd 2018
4. Brev statsbudsjett - 2018
5. Kontrollutvalet - møteutskrift
6. Til kommunestyret
7. Ny operasjonssentral i Vest politidistrikt

### Rådmannen sitt framlegg til vedtak:

Referatsaker vert tekne til orientering

### Saksopplysningar:

### Kommunestyret - 066/2017

#### KS - behandling:

##### Skriftlege spørsmål:

Janne-Judith Kvamsdal Sandnes (FrP):

For ei veke sida var eg på damebadinga på Matre og registrerte at hjertestartaren i bassenget peip. Ei som var med og har erfaring frå ambulansen sa at hjertestartaren var tom for strøm og at

peddane ein festar til kroppen var 3 år gamle og burde vore skifta ut for lengst.

Eg snakka med leiar i IL Bjørn West som sa at hjertestartaren var donert til Brannvesenet og dei har ansvar for tilsyn og vedlikehald av desse. Gamle peddar var allereie meldt inn til Brannvesenet.

Eg sende e-post til Sigvald Kvinge om dette, men har ikkje fått noko tilbakemelding.

I går 25.10.17 var vi på nytt på bading og hjertestartaren står framleis og pip. Eg har også fått melding om at hjertestartaren på Solheim Grendehus har same problem. Eg gjer merksam på at dette problemet kan gjelde fleire startara også.

Mitt spørsmål er om det er Brannvesenet som har tilsyn og vedlikehald av hjertestartarane i Masfjorden og om kvifor desse ikkje vert ført tilsyn med?

Skulle det oppstå ein nødsituasjon og hjertestartarane ikkje virkar er dette svært alvorleg. Det ville vere betre å fjerne desse enn at dei heng der utan strøm og gamle peddar. Dette er ein falsk tryggleik.

Eg har også forstått det slik at hjertestartarane er kartlagt hos redningsentralen. Då må ein forvente at dei til einkvar tid er funksjonelle og virkar.

Ordførar svar at han har bedt rådmannen lage sak på dette til neste kommunestyremøte

Jon Hope (KrF):

Dette gjeld avkøyrsla frå E39 ned mot Haugsvær kai. Svingen ned mot kaien er både knapp og smal. Her har lange køyretøy, som mjølke- og dyrebilar, vanskar med å kome fram, serleg på vinterføre.

Det same gjeld traktorar med tvillinghjul. Etter det dei køyrande seier, er det ikkje mykje som trengs for å betra tilhøva.

Eg kjenne til at dette spørsmålet har vore framme fleire gonger, og at brukarane har sendt søknad om at svingen vart gjort betre tenleg for desse køyretøya. Det har og vorte sagt at arbeidet har vore kostnadsrekna. Eg rekna såleis med at administrasjonen kjenner til problemet.

Det er viktig for oss å leggja tilhøva best mogeleg til rette for at produsentane kan verta kvitt varene sine.

KrF sitt spørsmål vert difor: Kan ordføraren lova å ta tak i dette problemet, og syta for at veggen kan verta utbetra slik trafikantane ynskjer.

Ordførar lova å ta tak i saka.

Siri Tangedal Kratzmeier (KrF):

Etter at RenoNorden, avfallsselskapet som har tømt boss for NGIR i nordhordlandskommunane, slo seg sjølv konkurs, er det fleire som har teke til orde for at NGIR bør drive innhenting av husholdningsavfall i eigen regi. KrF ber om å få ei orientering om kva som skjer vidare i denne saka, gjerne til neste kommunestyremøte.

Egil Kvingedal (ein av kommunen sin representantar i representantskapet i NGIR) orienterte kort.

Ordførar konkluderte med at det sannsynlegvis vert eiga sak til alle kommunestyra før NGIR tar ei beslutning om veggen vidare.

#### Referatsaker:

Skriv 1: Skatt tom august

Skriv 2: Skatt tom september

Skriv 3: Skjønntilskudd 2018

Skriv 4: Brev statsbudsjettet 2018

Skriv 5: Kontrollutvalet - møteutskrift

Skriv 6: Til Kommunestyret- epost frå Engesund fiskeoppdrett ang grønne konsesjonar

Skriv 7: Ny operasjonssentral i Vest politidistrikt

Framlegg til vedtak vart samrøystes vedteke.

**KS - vedtak:**

Referatsaker vert tekne til orientering